f. 12, *Sermo de visitatione*, incipit, "Descendi in ortum meum ut uiderem poma conuallium, cant. vi [Cant. 6:10]. Prelatus in ecclesia dei debet esse sicut hortolanus et sine dubio ..."; Schneyer 3:116, no. 753, Jacobus de Losanne, O.P., 6:439, no. 18 (Cistercian sermons), Clm 19115, and 9:851, no. 65, Wien, Nat. 1360 (anon.).

f. 15v, *Sermo de visitatione*, incipit, "Descendi in ortum meum etc, [Cant. 6:10]. Isti divites mundani sicut uidemus ortos habent"; Schneyer 5:669, no. 587, Thomas de Lisle, 9:688, no. 15, Turin, Naz. E.VI.23 (anon.).

f. 20, *Sermo de beato benedicto*, incipit, "Iste est frater uester minimus. gen. 43. Ibi commendatur beatus benedictus a tribus. Primus ab eminentia personalitatis ...";

f. 22v, *Sermo in aduentu domini*, incipit, "Benedictus qui uenit in nomine domini, Domine labia mea aperies etc. In psalmo sicut qualibet petitcione tria sunt ...";

f. 26, *Sermo de iohanne baptista*, incipit, "Erat magnus coram domino [Luc. 1:15]. Sicut dicit beatus ambrosius, Nullus laudabilior est eo, qui ab omnibus laudari potest. Modo est ita quam iste beatus iohannes ...";

f. 30, *De sanctis apostolis petrus et paulo*, incipit, "Fecit deus duo luminaria magna. Sicut nos sensualiter uidemus. In celo materiali duo sunt genera partium quia quietum partes ...";

f. 36v, *De purificatione beate marie uirginis*, incipit, "Columba uenit ad noe ad uesperam portans ramum oлиue. Gen viii [Gen. 8:11]. Karissimi secundum quod scitis in qualibet predicatione tria requiruntur";

f. 41, *Sermo de conceptione beate marie uirginis*, incipit, "Ne timeas maria inuenisti enim gratiam. luc. 1 [Luc. 1:30]. Verba sunt angeli gloriosam uirginem alloquentis de conceptione filii dei. In quibus uerbis tria possunt tangi, ..."; f. 46, *Protema de precedenti sermo*, Karissimi sicut ait beatus Augustinus, Non minus peccat qui uerbum dei negligenter audit ...";
Schneyer 6:71, no. 9, Rouen, Bib. mun. A.560 (Univ. Paris); 6:553, no. 21, Paris, Nat. lat. 3734.

f. 46v, *Sermo in passione domini*, incipit, "Egredimini et uidete filie syon regem salomonem in dyademate quo coronauit eum mater sua, cant. iii. Quoniam nostre mentes sunt tante tarditates et pigriei ...";
Schneyer 1:599; 4:151.

f. 49v, incipit "Surrexit dominus et precedet uos in galileam. Vos estis lux mundi. Verba ultimo proposita scripta sunt. Math.v. In quibus uerbi dominus alloquitur apostolus suos et in ipsis predicatores"; f. 50, *De Resurrectione domini*, incipit, "Surrexit dominus etc. math. ult. In quibus uerbis notantur duo ex quibus dominica resurrectione monstratur";
Schneyer 8:796, no. 11, Clm 28827 (anon.).

f. 55, *Sermo de ascensione domini*, incipit, "Ciuitatem fortium ascendit sapiens. Omnis sapientia a domino deo est. ecci. i. Sicut dicit Seneca, Nulla maior nec miserabilior est egestas quam egere sapientia ...";

cf. Schneyer 6:186, no. 9, Poitiers, Bib. mun. 99 (University of Paris).

f. 60, *Sermo spiritu sancto*, incipit, "Spiritus eius ornauit celos. Celi enarrant gloriam dei. Celi dicuntur predicatores triplici ratione, Primo quia debeant ..."; f. 61, *De spirito sancto*, incipit, "Spiritus eius ornauit celos. Ioh xxv [Joh. 26:13]. Dicitur uulgariter quod promittere et non dare facit ...";
Schneyer 6:534, no. 39, Paris, BNF, Nat. lat. 3734; Schneyer 6:71, no. 14, Rouen, Bib. mun. A.560 (Univ. Paris).

f. 65v, *De sancta trinitate*, incipit, "Benedicamus patrem et filium cum sancto spirito. O quam bonus et quam suavis est domine spiritus tuus in nobis. Sap xii [Sap. 12.1]. Iste spiritus est bonus predicatori suavis auditori...."; f. 66, *Sermo de trinitate*, incipit, "Benedicamus patrem etc. Dan. iii. In quibus uerbis quantum ad commendationem festivitatis hodierne duo possumus breuiter notare ...";
Schneyer 6:77, no. 39, Rouen, Bib. mun. A.560 (Univ. Paris).

f. 71, *Sermo de sancto Iohanne baptista*, incipit, "Fuit homo missus a deo cui nomen erat iohannes [Joh. 1:6]. Narrabo nomen tuum fratribus meis [Ps. 21:33]. Verba ultimo proposita scripta sunt in psalmo. In quibus verbis breviter possumus nostre tria in omni predicatione neccessaria";
Schneyer 6:71, no. 15, Rouen Bib. mun. A.560 (Univ. Paris).

f. 76v, *Sermo de beatis apostolis petro et paulo*, incipit, "Isti sunt potentes a seculo et viri famosi [Gen. 6:4]. Dominus tecum uirorum fortissime. Iudic vi [Jud. 6:12]. Sicut michi uidetur, verba ista satis eleganter conueniunt cuilibet predicatori qui debet esse fortis fotior fortissimo ..."; Schneyer 6:72, no. 16, Rouen Bib. mun. A.560 (Univ. Paris).

f. 82v, *De sancto Bernardo*, incipit, "Ambula coram me et esto prefectus et multiplicabo te vehementer [Gen. 17:1]. Ignitum eloquium tuum uehementer et seruus tuus dilevit illud [Ps. 118:140]. Uerba ultimo proposita sunt uerba prophetiae ..."; Schneyer 6:72, no. 19, Rouen Bib. mun. A.560 (Univ. Paris).

f. 88v, *Sermo in nativitate beate marie*, incipit, "Lux orta est iusto et rectis corde leticia, ego sum lux mundi. Io [John 8:12]. Sicut sine luce materiali non uidentur corporalia, sic sine spirituali non uidentur spiritulalia et precupue diuina"; f. 89v, incipit, "Lux orta est iusto etc. ps. In uerbis istis quantum ad presentem sollempnitatem tria possumus considerare. Primum est nascentis virginis ...";

Schneyer 6:72, no. 21, Rouen Bib. mun. A.560 (Univ. Paris), without prothème; 6:442, no. 51, Clm 19115 (O. Cist.); and 6:536, no. 56, Paris, Nat. lat. 3734.

f. 94v, *De assumptione beate virginis*, incipit, "Que est ista que ascendit de deserto, deliciis confluens in nixa super dilectum suum. Anima mea liquefacta est ut dilectus est locutus, cant. v [Cant. 5:6]. Loquitur dilectus dominus noster ihesu christen anime fideli illustrando eius intellectum"; f. 95, incipit, "Que est ista que ascendit de deserto etc. cant. viii. Sapientis uerba sunt admirantis gloriam gloriose virginis ascendentis cuius assumptio in uerbis propositis ..."; Schneyer 6:72, no. 20, Rouen Bib. mun. A.560 (Univ. Paris).

f. 99v, *De omnibus sanctis*, incipit, "Multitudo sanctorum est et ipsis est dominus [Num 16:3]. Dominus soluit conpeditis, dominus illuminat cecos. In psalmo [Ps 145:7]. Propter primam peccatum originale"; f. 100v, incipit, "Multitudo sanctorum etc. Numeri xvi. In quibus uerbis quantum ad sollempnitatem presentem duo breviter notantur duo ..."; Schneyer 6:72, no. 23, Rouen Bib. mun. A.560 (Univ. Paris), and 6:164, no. 4, Laon, Bib. mun., MS 289 (Univ. Paris).

f. 105, *Sermo in adventu domini*, incipit, "Modicum habuitsti antequam venire ad te et nucn <dines> effectus es, gen. xxx. Beatus ho[mo] qui tu eruditio ... Dilectissimi verba caritati nostre sermo proposita scripta sunt in psalmo et possunt esse uerba cuiuslibet predicatoris ...";

f. 109, *Sermo in nativitate domini*, incipit, "Transeamus usque bethleem et uideamus hoc verbum quod factum est. Verba ista dilectissimi sunt in euangelio lu. ii et uerba sunt ad litteram illorum pastorum nativitatis saluatoris ...";

f. 114v, *Sermo in apparitione domini*, incipit, "Gloria dei celare uerbum et gloria regum est inuestigare sermonem. Prou. xxv. Istud uerbum conpetit preterite sollempnitati et presenti nativitati ...";

f. 118v, *Sermo [added: natuitate] beate marie*, incipit, "Uas admirabile opus excelsi. eccli. iii. Memento te quoniam excelsum est nomen [added: eius]. Ysa. Quoniam secundam prophetam <?> ad infinitum nulla ...:"

f. 124, *Sermo de aduentu domini*, incipit, "Benedictus qui uenit in nomine domini. Domine labia mea aperies [Ps. 50:17]. Uerba ista ultimo proposita scripta sunt in psalmo. Sicut enim scitis in qualibet predicatione facienda tria debent esse attendenda ..."; f. 125, incipit, "Benedictus qui uenit etc., Math. xxiii [Mt. 21:9]. In quibus uerbis aduentus nostri saluatoris onditur, in primo laudabilis .."; Schneyer 6:70, no. 5, Rouen Bib. mun. A.560 (Univ. Paris), 6:165, no. 16, Laon, Bib. mun. 289 (Univ. Paris), 6:532, no. 61, Erlangen UB 321.

f. 131, *Sermo de natuitate domini*, incipit, "Paruulus natus est nobis et filius datus est nobis [Is. 9:6]. Omne datum optimum et omne [Jac. 1:17]. Verbum istud ultimo propositum scriptum est ..."; f. 132, *De natuitate domini*, incipit, "Paruulus natus est, etc. Sicut dicitur ecce. viii. Omnis negotiatio [tempore] est et oportunitas ...":

Schneyer 6:171, no. 104, Laon, Bib. mun. 289 (Univ. Paris).

f. 137v, *Sermo de apparitione domini*, incipit, "In hoc apparuit filius dei ut disoluat opera diaboli. Hic est filius meus dilectus ipsum audite. Verba ultimo proposita sunt verba nostril saluatoris ..."; f. 138, *Sermo de apparitione domini*, incipit, In hoc apparuit etc. prima Io. iii. Dicitur vulgariter et verum est quod curialitas facta et non scita reputatur quasi predicta propter hoc dei filius ...";

f. 144, *Sermo de resurrectione domini*, incipit, "Ego sum resurrectio et uita, Io. xi. Presentem sollempnitatem duo precipue reddunt commendabilem et ab omnibus iugiter ex dolendam ...";

f. 149v, *Sermo in festo de ascensione domini*, incipit, "Ecce quasi aquila ascendet et euolabit et expandet alias suas. Verbum istud scriptum est ierem. xlxi. Quod continent prophetiam ascensionis saluatoris nostri prenunciatam describit ..."; Schneyer 6:132, Erlangen, Univ. 321 (Univ. Paris), and 1:387, no. 6, Bartholomaeus de Bononia.

f. 154, *De spiritu sancto*, incipit, "Ignem ueni mittere in terram etc. Solent homines liberales in consummatione liberalitas mittere dona cariora et rariorque ...";

f. 160v, *Sermo de sancto Iohanne baptista*, incipit, "Ille erat lucerna ..., Verba ultimo proposita scripta sunt prov. vi, In quibus salomonem commendat"; f. 161v, *De sancto iohanne baptista*, incipit, "Ille erat lucerna etc., Io. ii. Verba ista saluatoris sunt in laudem ...";

f. 169, *Sermo in festo apostolorum petri et paulo*, incipit, "Fundamenta eius in montibus sanctis preparatas montes in uirtute tua. In psalmo. Montes sunt predicatores et dictuntur montes in sacra scriptura ...";

f. 176v, *Sermo de assumptione beate marie*, incipit, "Uenit bersabee ad regem salomonem loqueretur ei per adonay et surrexit rex eius. ii R. ii. Quis loqueretur potentias domini auditis faciat omnis laudes eius. Dauid symphonides noster et peritus in lyra ..."; f. 177v, incipit, "Uenit bersabee ad regem

salomonem loqueretur ei per adonay et surrexit rex in occursum eius, etc. iii R ii. Sicut dicit lex capitulo de iure euideando, omnium bene memoriam ...;

f. 184, *Sermo de beato bernardo*, incipit, "Quasi stella matutinam medio ... ecc. li. Quia beatus bernardus celestem in terries uiuens conseruationem duxit";

f. 189, *Sermo in nativitate beate marie uirginis*, incipit, "Ioachim edicauit portam ... Nisi dominus edicaverit domum ...;

f. 195, *Sermo de omnibus sanctis*, incipit, "Omnes isti congregati ... Dicunt uulgariter A seignours toutes bonours. Hinc est quod quando aliquis puteris rex;

f. 198, *Sermo de beato Benedicto*, incipit, "Operibus manum eius ... Et potest uerbum illud exponi de beato bernardo. Duo enim sunt beatum ...;

Schneyer 1:59, no. 12, Aegidius de Valle Scholarum.

f. 203v, *Sermo in purificatione beate marie uirginis*, incipit, "Accepit eum in uulnas ... Qui uult accipiat aquam vide gratis ... , f. 205v, ... Communiter dicitur quod qui promittit et non soluit Schneyer 6:198, no. 6, Troyes, Bibliothèque municipale, 1964 (University of Paris); and 8:298, no. 9, Erfurt, St.B Amplo duodez 12 (anon.)

f. 211, *Sermo de aduent domini*, incipit, "Festina et veni ..; Communiter dicitur necessitas probatur amicus ..."

Schneyer 6:73, no. 24, Rouen, Bibliothèque municipale, MS A.560 (Univ. Paris).

f. 219v, [rubric lacking], incipit, "Orietur nobis ... Mal 4.2, "Nati salvatoris ueneranda sollempnitas caritatem nostri":

Schneyer 2:4, no. 27, Ebehardus de Valle Scholarum.

f. 224v, *Sermo in epiphania domini*, incipit, "Interrogare diligenter pulchra ..., Sic est in agendas quod aliquando ponitur aliquid ...";

f. 228, *Sermo in purificatione beate marie*, incipit, "Perfecerunt omnia ... Describens beatus lucem sollempnitatem purificationis beate marie virginis post plenitudinem ...";

f. 232, *Sermo in annunciatione beate marie uirginis*, incipit, "Ave maria Verbum istud scribunt luc. i. Et est uerbum celestis nuncii que ...";

Schneyer 1:621, no. 425, St. Bonaventure.

f. 238, *Sermo de beato benedicto*, incipit, "Ingredere benedicte ... luxta hystoriam verba sunt labani ..."; Schneyer 2:491, no. 104, Guilelmus de Malliaco, O.P.

f. 245, *Sermo de passione domini*, incipit, "Humiliavit semetipsum ... [Phil 2:8]. In uerbo istis proponuntur nobis tria. Primum est exemplum ipsius humiliatus ...":

f. 251, *Sermo de purificatione beate marie uirginis*, incipit, "Postquam impleti sunt .. [Luc 2:22]. Ista duo uerba posita sunt nobis, quorum prima scripta sunt luc. ii ... conuenienter adaptari ...; f. 252, ... In uerbis istis materia sollempnitatis hodierne quantum ad tria ...";
Schneyer, 6:70, no. 8, Rouen, Bib. mun. A.560 (Univ. Paris).

f. 259v, *Sermo in passione domini*, incipit, "Attendite et videte ...; Vulgariter dicitur quod bonus est dolor ille per quod deuenitur ad gaudium ...";